
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
XÃ HÀNH DŨNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 111/QĐ-UBND Hành Dũng, ngày 19 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập 06 Tổ bảo vệ rừng, phòng cháy và chữa cháy rừng 

trên địa bàn xã Hành Dũng năm 2025 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH DŨNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

 Căn cứ Luật Lâm Nghiệp số 16/2017/QH14 ngày 15/11/2017 của Quốc 

Hội; Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ qui định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật lâm nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP  ngày 24/11/2020 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy; 

Căn cứ Thông tư số 25/2019/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2019 của Bộ 

Nông nghiệp và PTNT Quy định về phòng cháy và chữa cháy rừng; 

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập 06 (sáu) Tổ bảo vệ rừng, phòng cháy và chữa cháy 

rừng thôn (sau đây gọi tắt là Tổ BVR, PCCCR) xã Hành Dũng năm 2025 gồm 

các ông (bà) có tên và được phân công cụ thể (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ BVR, PCCCR có trách nhiệm sau: 

- Thường xuyên tuyên truyền, vận động nhân dân trong thôn nâng cao ý 

thức trách nhiệm trong công tác bảo vệ rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng. 

- Chủ động phối hợp với các thôn liền kề sẵn sàng dập tắt lửa khi có cháy 

rừng xảy ra, không để đám cháy lan gây cháy lớn. 

- Theo dõi, lập danh sách các tổ chức, cá nhân có hành vi vi phạm trong 

công tác bảo vệ rừng, phòng cháy và chữa cháy rừng trên địa bàn báo cáo về 

UBND xã theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Văn phòng HĐND và UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   

- Như Điều 4;               CHỦ TỊCH   
- Đảng ủy, UBND xã; 

- HKL huyện; 

- KLĐB xã; 

- Lưu: VP. 

       

 

                                                                                      Trần Văn Thiện 



 

 

 

DANH SÁCH TỔ BẢO VỆ RỪNG, 

 PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY RỪNG THÔN TRUNG MỸ 
(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 19/5/2025 của UBND xã Hành Dũng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công 

01 Huỳnh Luật 
BTCB kiêm nhiệm 

Trưởng thôn 
Tổ trưởng 

02 Đỗ Thị Thông Thiền Công an viên Tổ phó 

03 Trần Nhơn Chi Hội ND thôn Tổ viên 

04 Đỗ Quang Duy Chủ rừng Tổ viên 

05 Trần Nhơn Chủ rừng Tổ viên 

06 Lê Xuân Lâm Chủ rừng Tổ viên 

07 Đỗ Quang Liễu Chủ rừng Tổ viên 

08 Đinh Văn Xuân Chủ rừng Tổ viên 

            

   

   

                                          

                                                             

 

 

 

 

 



 

 

 

DANH SÁCH TỔ BẢO VỆ RỪNG, 

 PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY RỪNG THÔN AN PHƯỚC 
(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 19/5/2025  của UBND xã Hành Dũng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

phân công 

01 Lê Khoa Bằng Trưởng thôn Tổ trưởng 

02 Trần Ngọc Tuyến Công an viên Tổ phó 

03 Nguyễn Đức Nhiệm 
BTCB kiêm nhiệm Mặt 

trận thôn 
Tổ viên 

04 Lê Lộc CT. Hội Nông dân Tổ viên 

05 Huỳnh Văn Dũng CT. Hội cựu chiến binh Tổ viên 

06 Trần Văn Trữ Chủ rừng Tổ viên 

07 Lê Tấn Ba Chủ rừng Tổ viên 

08 Nguyễn Văn Phụng Chủ rừng Tổ viên 

09 Nguyễn Thanh Chủ rừng Tổ viên 

10 Bùi Tấn Sỹ Chủ rừng Tổ viên 

            

   

    

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

DANH SÁCH TỔ BẢO VỆ RỪNG, 

 PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY RỪNG THÔN AN TÂN 
(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 19/5/2025  của UBND xã Hành Dũng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

phân công 

01 Huỳnh Văn Thường 
BTCB kiêm nhiệm 

Trưởng thôn 
Tổ trưởng 

02 Đinh Quang Thái Công an viên Tổ phó 

03 Trần Thị Minh Hà Mặt trận thôn Tổ viên 

04 Huỳnh Tấn Bốn Chủ rừng Tổ viên 

05 Trần Văn Lộc Chủ rừng Tổ viên 

06 Võ Thạnh Chủ rừng Tổ viên 

07 Võ Duy Phuc Chi hội ND - Chủ 

rừng 
Tổ viên 

08 Nguyễn Đức Thống Chủ rừng Tổ viên 

09 Nguyễn Tấn Vũ Chủ rừng Tổ viên 

            

   

     

 

                                          

 

 

 

 

 



 

 

 

DANH SÁCH TỔ BẢO VỆ RỪNG, 

 PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY RỪNG THÔN AN ĐỊNH 
(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 19/5/2025 của UBND xã Hành Dũng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

phân công 

01 Phạm Ngọc Anh Trưởng thôn Tổ trưởng 

02 Lê Văn Tiên Công an viên Tổ phó 

03 Nguyễn Thị Kim Dung 
BTCB kiêm nhiệm 

Mặt trận thôn 
Tổ viên 

04 Trần Văn Long Chi Hội ND thôn Tổ viên 

05 Trần Văn Đức BT. Đoàn thanh niên Tổ viên 

06 Nguyễn Công Chủ rừng Tổ viên 

07 Phan Tấn Tiến Chủ rừng Tổ viên 

08 Trần Văn Tùng Chủ rừng Tổ viên 

09 Huỳnh Văn Giảng Chủ rừng Tổ viên 

            

   

    

 

                                          

                                     



 

 

 

 

DANH SÁCH TỔ BẢO VỆ RỪNG, 

 PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY RỪNG THÔN KIM THÀNH 
(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày  19/5/2025  của UBND xã Hành Dũng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

phân công 

01 Nguyễn Vạn Năng 
BTCB kiêm nhiệm 

Trưởng thôn 
Tổ trưởng 

02 Trịnh Đông Hảo Công an viên Tổ phó 

03 
Nguyễn Thị Xuân 

Phương 
Mặt trận thôn Tổ viên 

04 Nguyễn Chung Chi Hội ND thôn Tổ viên 

05 Lê Thị Thanh Thảo Chi Hội thanh niên Tổ viên 

07 Nguyễn Tấn Ngọt Chủ rừng Tổ viên 

08 Nguyễn Thương Chủ rừng Tổ viên 

09 Lưu Hữu Quý Chủ rừng Tổ viên 

10 Nguyễn Tấn Diệu Chủ rừng Tổ viên 

11 Nguyễn Thành Chủ rừng Tổ viên 

            

   

                  

                                          

                         



 

 

 

 

DANH SÁCH TỔ BẢO VỆ RỪNG, 

 PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY RỪNG THÔN AN HÒA 
(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 19/5/2025  của UBND xã Hành Dũng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

phân công 

01 Võ Văn Bé Trưởng thôn Tổ trưởng 

02 Phạm Mãi Công an viên Tổ phó 

03 Trịnh Văn Minh 
BTCB kiêm nhiệm 

Mặt trận thôn 
Tổ viên 

04 Nguyễn Đức Hồng Chi Hội ND thôn Tổ viên 

05 Phạm Văn Quang Chi Hội thanh niên Tổ viên 

06 Phan Xuân Chủ rừng Tổ viên 

07 Phan Tâm Chủ rừng Tổ viên 

08 Phan Thường Chủ rừng Tổ viên 

09 Huỳnh Bảy Chủ rừng Tổ viên 

10 Bạch Văn Ba Chủ rừng Tổ viên 

            

   

   

 


		2025-05-23T14:57:05+0700


		2025-05-23T14:58:08+0700


		2025-05-23T14:58:44+0700




